裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096006321
主旨：檢送臺北市109年度特教學生性別平等教育「特教生性平教育教材教法實作與分享
工作坊」實施計畫1份，請轉知貴校教師踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 109/09/30 16:17:59
可
2.民族實中各組室 教務處主任 王維聰 送陳/會 109/09/30 12:58:13
擬:轉知校內同仁，並鼓勵同仁踴躍報名，文存。
3.民族實中各組室 特教組組長 江寶媚 送陳/會 109/09/29 14:21:40
擬:轉知校內同仁，並鼓勵同仁踴躍報名，文存。